

Załącznik nr 1 DO ZASAD PRYZYNAWANIA I ROZLICZANIA DOTĄCJI
W RAMACH ART. 19A USTAWY O DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU PUBLICZNEGO I WOLONTARIACIE
Z BUDŻETU GMINY DĄBROWA GÓRNICZA
(TRYB POZAKONKURSOWY)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Art.4 pkt 17 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej Ustawy o Działalności Pożytku Publicznego i o Wolontariacie		
4. Tytuł zadania publicznego	Młodzieżowa Liga Strzelecka		
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.09.2016	Data zakończenia
	a		a
			10.12.2016

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Towarzystwo Sportów Obronnych „Muszkiet” w Dąbrowie Górniczej, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej o zasięgu ogólnokrajowym, nr KRS 0000048080	
ul. 1 Maja 4/5, 41-300 Dąbrowa Górnicza	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Damian Matysiak 501770713 damian-matysiak@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Projekt pod nazwą Młodzieżowa Liga Strzelecka za główny cel stawia sobie propagowanie strzelectwa sportowego wśród młodzieży jako formy upowszechniania kultury fizycznej i zdrowej rywalizacji. Projekt adresowany jest przede wszystkim do uczniów dąbrowskich szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych oraz młodzieży mieszkającej w Dąbrowie Górniczej chcących zgłębić tajniki wiedzy i umiejętności posługiwania się bronią pneumatyczną poprzez udział w treningach i zawodach strzeleckich. Informacje o projekcie będą rozpowszechniane poprzez szkoły oraz portale społecznościowe i strony www.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

W ramach projektu zakłada się propagowanie strzelectwa sportowego jako alternatywnej formy spędzania czasu wolnego, kontynuowanie chlubnych tradycji klubów strzeleckich, przygotowanie w stopniu podstawowym młodzieży do działań na rzecz obronności i rozwoju kultury fizycznej.

W ciągu trwania projektu zostaną zrealizowane 24 treningi po 3 godziny każdy oraz 4 edycje zawodów strzeleckich. W zawodach strzeleckich mogą brać udział 5 osobowe drużyny stworzone i zgłoszone przez szkoły (oraz osoby startujące indywidualnie). Klasyfikacja odbywa się w następujących kategoriach: indywidualnej dziewcząt i chłopców i drużynowej dziewcząt i chłopców. Wyniki oraz nagrody zostaną ogłoszone oraz rozdane po zakończeniu serii 4 zawodów (w grudniu 2016r)

Dodatkowymi atutami przemawiającymi za koniecznością realizacji zadania jest integracja młodzieży uprawiającej na co dzień sporty strzeleckie oraz działającej na rzecz obronności zarówno w mieście jak i w kraju. Sportowe współzawodnictwo i regularne treningi nauczą uczestników systematyczności oraz wyrobią pozytywne nawyki związane z koncentracją, skupieniem oraz realizacją wyznaczonych celów. Działania proponowane w ramach projektu mają się przyczynić także do realizacji założeń zaprezentowanych w priorytetowych zadaniach gminy, którymi są m.in. Różnorodność form aktywnego spędzania czasu wolnego w które doskonale wpisuje się zaproponowany przez TSO „Muszkiet” projekt.

Projekt będzie realizowany na strzelnicy sportowej-pneumatycznej w Dąbrowie Górniczej przy ul. Sobieskiego 50 należącej do LOK Dąbrowa Górnicza udostępnionej w ramach partnerstwa. Podczas treningów oraz zawodów będzie wykorzystywana broń pneumatyczna należąca do TSO Muszkiet (5 wysokiej klasy karabinków sportowych).

W realizacji projektu będą uczestniczyć członkowie i sympatycy TSO Muszkiet w roli wolontariuszy obsługujących treningi i zawody oraz w roli sędziów. (6 osób śr. 3h/tygodniowo)

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

W ramach realizacji zadania przewidziano następujące rezultaty: propagowanie sportu strzeleckiego wśród dąbrowskiej młodzieży, promowanie strzelectwa jako zajęcia odciągającego młodzież od środowisk patologicznych, zorganizowanie czasu wolnego pozaszkolnego, wyrabianie wśród młodzieży pożądanых zainteresowań, nawyków i umiejętności, rozwijanie sprawności fizycznej koordynacji wzrokowo – ruchowej, kształcenie pozytywnych cech charakteru tj. spokoju i opanowania, zdrowej rywalizacji, kształtowanie pozytywnych postaw młodego człowieka oraz wyłonienie młodzieżowej reprezentacji miasta na zawody okręgowe i wojewódzkie.

Rezultatami twardymi będzie zorganizowanie Młodzieżowej Ligi Strzeleckiej. W zawodach biorą udział Drużyny składające się z pięciu zawodników w kategorii dziewcząt i chłopców. Co daje nam dziesięciu startujących z każdej szkoły (zakłada się udział 9 szkół) tj. około 90-ciu osób co przy 4 edycjach ligi daje ogólna liczbę około 360 osobostartów. Zakłada się że w organizowanych dwa razy w tygodniu treningach (3h każdy) będzie brało udział około 10-15 osób (ilość ta zwiększa się przed zawodami).

W ciągu trwania projektu zostanie zrealizowanych 24 treningi oraz 4 zawody strzeleckie.

Przedstawione powyżej rezultaty twarde (mieralne) w postaci ilości osób które wezmą udział w treningach i zawodach i podniosą swoje umiejętności i kwalifikacje niezbędne do działań mających na celu zachowanie odpowiednich standardów strzelectwa sportowego, oraz miękkie (niemierzalne) objawiające się w integracji środowiska osób chcących uczestniczyć w treningach i zawodach będą możliwe do zrealizowania pod warunkiem spełnienia wszystkich działań zgodnie z zapisami niniejszego wniosku. Organizacja doloży wszelkich starań, aby podobne działania były realizowane w przyszłości.

TSO Muszkiet doloży wszelkich starań, aby zaproponowane działanie przyniosło także wartość dodaną projektu, jaką może być promocja Miasta Dąbrowa Górnicza w środowisku osób zaangażowanych w uprawianie sportów strzeleckich.

Co więcej, będziemy się starać, aby w ramach realizacji zadań statutowych własnych i partnerów realizowane były działania o podobnym charakterze.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Śród i tarcze strzeleckie - używane podczas treningów (24 x 15 os) oraz zawodów 4 x 90 os.	600,00	600,00	0,00
2	Nagrody (klasyfikacja indywidualna oraz drużynowa trzy miejsca w każdej kategorii)	500,00	500,00	0,00
3	Sędziowanie zawodów (4 zawody po 2 osoby)	400,00	400,00	0,00
4	Obsługa treningów (wolontariat - 24 treningi po 2 osoby)	1440,00	0,00	1440,00
Koszty ogółem:		2940,00	1500,00	1440,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

DAMIAN MARSIAK
ADAM WINNICKI

Towarzystwo Sportów Obronnych
 "MUSZKIET" w Dąbrowie Górniczej
 41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. 1 Maja 4/L
 Regon 277845759, NIP 629-22-07-16/

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data 30.05.2016

Załącznik:

- W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.
- Zgoda na użytkowanie lokalu (Strzelnica sportowa LOK)

³) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.